ATS1201EMBC
Carte mère DGP 8-32 Zone, 3A PSU EN50131 Grade 3 Class II
Détails
Carte de remplacement pour ATS1201E, ATS1203E et ATS1204E
ATS1201EMBC
Carte mère DGP 8-32 Zone, 3A PSU EN50131 Grade 3 Class II
Spécifications techniques
Général
Groupe d'accessoires Advisor Advanced, ATS Master
Type Pièce de rechange
Électrique
Type de bloc
d’alimentation
12 VDC
Valeur de l'alimentation 13.8 VDC /2.9 A max
Tension de
fonctionnement
13.8 V
Consommation de
courant
75 mA typical
Caractéristiques physiques
Dimensions physiques 175 x 92 x 62
Environnement
Température de
fonctionnement
De -10 à +55°C (certifié de +5 à 40°C)
Humidité relative 95% (sans condensation)
En tant que société d'innovation, Carrier Fire & Security se réserve le droit de modifier les
spécifications des produits sans préavis. Pour les dernières spécifications du produit, visitez le site
web fr.firesecurityproducts.com ou contactez votre représentant commercial.
Last updated on 5 May 2023 - 10:36
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)